
 
 

UCHWAŁA NR LXI/361/2022 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i organizacji II Punktu Przedszkolnego 
w Olszynce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 8 ust. 15, art.11 ust. 2 pkt 1 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1  
i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz.U. z 2020 r. poz.1520) Rada Gminy Orły uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LX/354/2022  Rady Gminy Orły z dnia 27 lipca 2022 r.  w sprawie 
utworzenia i organizacji II Punktu Przedszkolnego w Olszynce wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  ,, 4. Skreślenie, o którym mowa w ust. 3 nie dotyczy dzieci 
w wieku 6 lat.” 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Orły 

 
 

Małgorzata Hawro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3051


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T12:10:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




